Ofício nº 62/2020 – G.P.
Processo 548/2020

Santo André, 14 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor

Ten. Cel. Mauricio da Silva Inchauspe

41º Batalhão da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Rua Curuzú, 541, Jardim Estela

09185-530 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Tenente Coronel,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovados em sessão realizada no

último dia 13 de fevereiro, cujos autores encarecem atendimento em solicitação formulada

para este Município:

Vereador Assunto

JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO

Solicitando reforço nas rondas na Vila Helena.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/IGS.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003300310038003A00540052004100

		2020-02-18T19:16:23-0300